
Přihláška k účasti na Sprint Tour

Příjimení, jméno, titul

Funkce

Název firmy

IČO, DIČ

Telefon

E-mail

Zúčastním se školení POP, 
v termínu:

Zúčastním se školení 3D reklamní 
předměty, v termínu:

Adresa včetně PSČ

Účastnický poplatek činí 4.800 Kč + DPH (celkem 5.808 Kč).
Prosíme o uhrazení poplatku na účet Sprint Trading s.r.o.:
196363960227/0100 vedený u KB a.s. Ostrava
IBANCZ3101000000196363960227
Variabilní symbol je číslo faktury, kterou obdržíte po zaslání přihlášky.

Stornovací podmínky
Při zrušení účasti na akci:
• 14 dnů před datem akce činí stornovací poplatek 50 % z účastnického poplatku,
• 7 dnů a méně před datem akce či pokud účastník nedorazí, činí stornovací poplatek 100 % 

z účastnického poplatku.

12.9. 2018

18.9. 2018

20.9. 2018

11.9. 2018

13.9. 2018


	pop_t: Off
	rekl_t: Off
	pop: Off
	jmeno: 
	funkce: 
	firma: 
	IČ: 
	telefon: 
	mail: 
	adresa: 


